
Zájemci o členství v klubu se mohou informovat na tel.č. 777 266 993 nebo email: aeroteam@aeroteam.cz

                                Milý mladí přátele,  příznivci letectví, staňte se členy JUNIOR PILOT KLUBU.

Populární formou se seznámíte se vším, co s létáním a letadly souvisí. Máme pro vás připraveny vědomostní testy z 

oblasti letectví, pozveme vás k návštěvám leteckých muzeí a podobně. Systém testů a návštěv leteckých muzeí vám 

umožní získat stříbrný JUNIOR PILOT odznak, který pro vás zajistí řadu zajímavých výhod. Dalším pokračováním je 

pak získání zlatého JUNIOR PILOT odznaku, který znamená další výhody. 

Co od nás člen JUNIOR PILOT KLUBU dostane při přihlášce:

Klub je určen pro mládež od 6 do 16 let.



MODELY LETADEL
Mediální partner

Záštitu nad akcí převzali

Časopisy o letectví Výroba a prodej modelů


	Stránka 1
	Stránka 2

